Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«31» 10.2018 г. № 775
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2018 г. № 775
г. Алатырь

	Об утверждении перечня муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 22.10.2018 № 756 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Алатыре Чувашской Республики», в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики Васягину Е.Е.

	Глава администрации
города Алатыря
	Ю.Н. Боголюбов

Исп. Пилина В.О.

Тел. 8 (835 31) 2-45-31

Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря от 31.10.2018 г. № 775
Перечень

муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый

номер
	Год ввода

в эксплуатацию
	Площадь, кв. м

	1.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, ул. Комсомола, д. 6
	21:03:010513:103
	начало XIX

века
	50,0

	2.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, ул. Комсомола, д. 6
	21:03:010513:103
	начало XIX

века
	105,8

	3.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, ул. Комсомола, д. 6, пом. 21п
	21:03:010513:565
	начало XIX

века
	41,1

	4.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, ул. Ленина, д. 17
	21:03:010532:159
	II половина XIX века
	353,70

	5.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 1, пом. 1п-3
	21:03:010545:2831
	1980 год
	8,3

	6.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д. 1, пом. 82
	21:03:010545:2477
	1974 год
	30,25

	7.
	Нежилое помещение
	Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, ул. Полевая, 35, пом. 50
	21:03:010223:52
	1963 год
	40,0